
UG.Or.III.R.6845.3.2015.BZ 

 
Wójt Gminy Biesiekierz 

ogłasza przetarg ustny nieograniczony 
 
na dzierżawę na czas oznaczony do lat 3 nieruchomości stanowiącej działki 
geodezyjne o nr 139/11 i 139/12 stanowiących własność Gminy Biesiekierz 
położonych w obrębie Stare Bielice.  

 
1. Przedmiot przetargu: 

Nieruchomość stanowią: działka geodezyjna o nr 139/11 o powierzchni 0,0269 ha 
zabudowana budynkiem niemieszkalnym i działka geodezyjna o nr 139/12 
niezabudowana o powierzchni 0,5222 ha. Działki  stanowią własność Gminy Biesiekierz 
położone w obrębie Stare Bielice, dla których przez Sąd Rejonowy w Koszalinie 
prowadzona jest Księga Wieczysta Nr KW 73055. 
 

2. Nieruchomość wolna od obciążeń i zobowiązań na rzecz osób trzecich. 
 

3. Cena wywoławcza dzierżawy nieruchomości – 6 150,00 zł brutto (5 000,00 zł netto + 
podatek 23% VAT).  
 

4. Wadium w kwocie 615,00 zł brutto (tj. 10% wartości ceny wywoławczej).  
 

5. Przetarg odbędzie się 14 kwietnia 2015 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Urzędu Gminy 
w Biesiekierzu (sala narad), 76-039 Biesiekierz 103. 

 
6. Wadium:  

Oferent przystępując do przetargu zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 
615,00 zł w terminie do dnia 09 kwietnia 2015 r. Wadium należy wpłacić na konto 
Urzędu Gminy w Biesiekierzu Bank Spółdzielczy Białogard O/Karlino Nr 03 8562 0007 
0022 0365 2000 0140 

 
Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet 
opłaty z tytułu dzierżawy nieruchomości. Wadium przepada na rzecz organizatora przetargu 
jeżeli oferent którego oferta została przyjęta uchyli się od zawarcia umowy dzierżawy 
w wyznaczonym terminie. 
Wadium zwraca się niezwłocznie (jednak nie później niż przed upływem 3 dni) po odwołaniu, 
zamknięciu, unieważnieniu lub zakończeniu przetargu wynikiem negatywnym. 
 
7. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 

którejkolwiek oferty. 
 

8. Dzierżawca pokrywa koszty ewentualnego wskazania przez geodetę punktów granicznych 
dzierżawionej nieruchomości. 

 
9. Dodatkowych informacji na temat przetargu można uzyskać w Urzędzie Gminy 

w Biesiekierzu, pokój nr 25 lub pod numerem telefonu 94 31 80 962. 
 

 
 
 

Wójt Gminy Biesiekierz 
/-/ Andrzej Leśniewicz 
 


